- יודל, חני (2010). הצעה: סגירת ערוץ 33 תחסוך 70 מיליון שקלים. מעריב nrg, 21.2.
- יצחקי, דפנה, ואביב אמית (2013). השכלה גבוהה עבור דוברי שפת מיעוט: בין ה"לאומי" ל"כלכלי": המוסד האקדמי נצרת כמקרה מבחן. הכינוס ה-12 של האגודה הישראלית לחקר שפה וחברה. אוניברסיטת תל אביב, תל אביב, 30.6.
- כנסת (1959). חוק המים, התשי"ט-1959, סעיף 116[ד].
- כנסת (1999). הצעת חוק דברי המלך במועצה על ארץ ישראל 1922 עד 1947 (תיקון – שפה רשמית) התשנ"ט-1999 – פ/579/1999 – נספחות. הצעת ח"כ מיכאל קליינר.
- כנסת (2002). דוח הוועדה לקידום ההשכלה הגבוהה באוכלוסייה הערבית בישראל, 2002. פרוטוקול מס' 495. ישיבה בתאריך 2.7.
- כנסת (2009א). הצעת חוק השפה הרשמית של מדינת ישראל התשס"ט-2009 – פ/1088/18. הצעת ח"כ רוברט טיבייב. הונחה על שולחן הכנסת ב-18.5.
- כנסת (2009ב). הצעת חוק השפה התשס"ט-2009 פ/1259/18. הצעת ח"כ אריה אלדר. הונחה על שולחן הכנסת ב-8.6.

כנסת (2011). הצעת חוק יסוד: ישראל – מדינת הלאום של העם היהודי פ/3541/18. ישיבה בתאריך 3.8.

כנסת (2014). ישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט, פרוטוקול מס' 258. ישיבה בתאריך 11.8.

לוסטיגמן, רן (2008).